
废旧炮弹及烟花爆竹年度销毁服务项目中标公示

（招标编号：XZP2024092700034）

一、中标人信息：

废旧炮弹及烟花爆竹年度销毁服务项目:

中标人：常州市苏南爆破拆房有限公司 其他报价：具体详见中标公示

二、其他：

江苏马洲项目管理有限公司受靖江市公安局的委托，就废旧炮弹及烟花爆竹年度销毁服

务项目进行招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次招标的中标结果公布

如下：

一、项目名称：废旧炮弹及烟花爆竹年度销毁服务项目（项目编号：

XZP202409270003400002）

二、采购公告发布日期：2024-10-10至2024-10-12

三、预中标信息：

预中标供应商名称：常州市苏南爆破拆房有限公司

预中标金额：① 同类型小型炮弹5枚（不含）以下：45000元/次

② 航弹：45000元/个

③ 废旧烟花爆竹：45000元/次

④礼花弹50枚（不含）：45000元/次

服务期：签订合同后一年内，根据采购人要求进行服务。

四、评标信息：

评标日期：2024年10月17日

评标地点：江苏马洲项目管理有限公司开标室（靖江市人民南路98号光芒大厦6楼）

五、本次采购联系事项：

采购人：靖江市公安局

采购代理机构：江苏马洲项目管理有限公司

联系地址：靖江市人民南路与富阳路交界处光芒大厦6楼

联系人：孙先生 0523-84862355

本采购结果公示期限为1个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期限届满之日起7个

工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人提出质疑，逾

期将不再受理。供应商对质疑答复不满意或在规定时间内未作出答复的，可根据《政府采购

质疑和投诉办法》规定，在答复期满后15个工作日内提出投诉。

在此，谨对积极参与本项目投标的投标商表示衷心感谢！

2024年10月21日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市公安局

地  址： 江苏省泰州市靖江市阳光大道9号

联  系  人： 孙先生

电  话： ***

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 江苏马洲项目管理有限公司

地  址： 靖江市人民南路与富阳路交界处（光芒大厦六楼）

联  系  人： 张先生

电  话： 13961021698

电  子  邮  件： 252553307@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-21T10:24:34+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-10-21T10:24:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-21T10:24:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




